PeecTp TpeboBaHuin kpeautopoB TOO «pTbiw-ET» PHH 451500227394

Ne Ouepefp, ®.1.0. (Npn HanMuum) /HarmeHoBaHue WNHanBuayanbHbIii
nn KpeauTopa NAEHTUDNKALMOHHBIN
HoMmep/6u3Hec

NAEHTUDNKALMOHHbIV
Homep (MWH/bNH)
KpeauTopa

MNepBas o4epenb

|.i. TpeboBaHUs rpaxgaH, nepej KOTOpbIMU
LO/MKHUK Heeer 0TBETCTBEHHOCTb
3a MPUYMHEHUE BPEfa XU3HU U 340POBbIO,
onpefeneHHble NyTeM KanuTanusaymm
COOTBETCTBYHLLMX MOBPEMEHHbIX MNnaTexei

NToro:

1.2. TpeﬁoBava NO B3bICKaHWIO a/IMMEHTOB

NToro:
1.3. Tpe6oBaHusa Nno onnarte Tpyaa
1 BbiNnaTe KomneHcayuii nuuam, paboTaBLunm
no TPYZLOBOMY AOFOBOpY, U3 pacyeta
cpefHeMecsYHOl 3apaGoTHOI nnatsl,
CNOXMBLUENCS Yy AOMKHNKA 3a
[BeHafLaTh KaneHAapHbIX MecsaLes,
npesLWecTBYOLWMUX OLHOMY rogy
[0 BO36YX/AEHNs Npou3BoACTBa
no fieny o 6aHKpOTCTBE

NToro:

1.4. 3af0/KEHHOCTb N0 COLMNaNibHbIM OTYUCNEHUAM
B [O0CyapCTBEHHbIN (hOHJ COLManbHOTo
cTpaxoBaHus
13 pacyeTa cpefiHEMECAYHO 3apaboTHO
nnatbl, CAOXMBLUENCA
y LO/DKHUKA 32 ABeHajLuaTb KaneH4apHbIX
MecALeB, NPefLWecTBYOWNX 04HOMY roay
[0 BO36YXJeHNs Npou3BoACTBa
no fieny o 6aHKpoTCTBE

NToro:

1.5. 3af0/MKEHHOCTb HO yAepXXaHHbIM u3
3apaboTHOI nnaTbl 0643aTeNbHbIM NEHCUOHHBIM
B3HOCaM, 063aTeNbHbIM NPOGeCcCUOHaNbHbIM
NeHCMOHHbIM B3HOCAM W3 pacuyeTa
cpeAHeMecsYHO 3apaboTHOI nnaThl,
CNOXWBLLelCA
y 0O/MKHUKA 33 ABeHajuaTb KaneH4apHbIX
mMecsLeB, NpeALecTBYOWNX O4HOMY rogy
[0 BO36YXAeHNA Npon3BOACTBA
no feny o 6aHKpoTCTBE
NToro:
1.6. 3a/,0/KEHHOCTb N0 YAepXaHHOMY
13 3apaboTHOW NnaTbl NOJOXOLHOMY Hanory u3
pacyeTta cpefHeMecsYHON 3apaboTHO nnaThl,
cnoxuBLLeiics
y BO/MKHWKA 3a ABeHaAuaTb KaneHgapHbIX
MecsALeB, NPeALeCcTBYOWNX OAHOMY rogy
[0 BO36YX/eHNs Npon3BOACTBaA MO Aeny
0 6aHKpoTCTBE

JOKYMeHTB!,
noATBepXatoLLme
Cymma 060CHOBaHHOCTb
npeabABeHHpl  PUHATOTO
60BaHWii (TeHre) AAMMHACTPATOPOM
pe peLueHus

(HaumeHoBaHWe, AaTa,
HOMep) fata
BO3HWKHOBEHMSI
3a/J0/HKEHHOCTM

4 5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Mpum.



1.7.

3.1.

3.2.

NToro:

Tpe6oBaHUA MO BbINJaTe BO3HArpaXAeHWiA no
aBTOPCKMM JOroBopam

NToro:
MToro no nepBoli ouepeau:

BTopas ouepenb
TpeboBaHUsA KpeauMToOpOB
no OﬁCTOHTe/‘IbCTBy, o6ecnequHomy 3anorom
umyuiecTsa 6aHKpoTa, OPOPMAEHHBIM
B COOTBETCTBUN C
3aKOHOAaTeNbCTBOM PECI'Iy6ﬂI/IKVI KasaxcTtaH

NToro:

M Toro no BTOpoii ouepesm:

TpeTba ouepenb
3a,q0]'I)KEHHOCTb no Hanoram
napyrum 0643aTeNbHbIM NaaTeXam
B GrogkeT
'Y «Hanorosoe ynpasneHue no 980940001220
ropogy lNaenogap» —ocHOBHOI fonr

'Y «HanoroBsoe ynpasrieHue no 980940001220
ropogy NaBrnogap» - neHw

NToro:
3a,q0n)KeHHOCTb Mo Hanoram
napyrmm 06s3aTeNbHbIM NaaTeXxXam
B 6}O,D,)KeT, ncuncneHHaa A0/KHUKOM cornacHo
HanoroBso OTYETHOCTU, HaYUCNEHHaA opraHom
HanoroBou Cﬂy)KﬁbI no pesynbTatamM HanoroBbIX

npoBepoK 3a UCTeKLW e HanoroBsble

nepnopbl W HanoroBbIi nepuopg B

KOTOPOM MpUMeHeHa npoueaypa 6aHKpoTCTBa
NToro:

MToro no TpeTbeli ouepean:

YeTBepTas oyepenb
Tpe60oBaHWsA KPeAUTOPOB MO FPaxgaHCKO-
npaBOBbIM M UHbIM 06s3aTeNbCTBAM
NToro:
Tpe60oBaHWs 3a/0r0BbIX KPeAUTOPOB MO
06513aTeNbCTBAM B 4acTU He ob6ecrneyeHHON
3a/10rom
AO «HapogHbIli baHk KasaxcTaHa» 940140000385

NToro:
TpeboBaHUA 3aN10r0BbIX KPeaUTOPOB,
npeBbllWaKLLL e pa3mep CyMMbl, BbIpYYEHHON OT
peannsaunn 3anora

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

948 001

1506 646

2 454 647

0,00

2 454 647

0,00

44 206 789

44 206 789

TpeboBaHve
o1 02.10.2013 roga
Ne 7-20207,
aKT CBEPKM
o1 05.04.2013r., fata
06pa3oBaHus
3a[J0/KEHHOCTN
17.09.2009r.
Tpe6oBaHue
01 02.10.2013 roga
Ne 7-20207,
aKT CBEpKM
0T 05.04.2013r., gara
06pa3oBaHus
3a/]0/KEHHOCTU
17.09.2009r.

3anBreHve, peLleHne
MaBnogapckoro
rOpOACKOro cypa
07 01.09.2011 roga,
cornateHmne Ne2
0 NpefocTasfieHnn
YHUBEPCA/IbHOTO
KpeauTHOro [iorosopa
oT 11.11.2005 roga



NToro:

TpeGoBaHMs 3aN10r0BbIX KPEAUTOPOB MNpK
nepejave 3a70roBoro UMyLLecTea B pasmepe
pasHuLbl B CAyYae, ecny OLleHOYHas CTOMMOCTb
3a70roBOro MMyLLeCTBa MeHbLUE, YeM
Tpe60oBaHMA 3a10roBOro KpeamTopa.
BkntouyeHHble B peecTp TpeboBaHwui
KPeANTOPOB B COBOKYMHOCTW C CYMMOIA,
YyNNa4yeHHO 3an0roBbIM KPeAUTOPOM B CYET
y[,0BNEeTBOPEHUA TpeboBaHUi KpeanTopoB
nepBsoii ouepesn
NToro:

MToro no 4yeTBepToli o4epean:
5 MaTtaa ouepenb
5.1. YO6bITKW, HEYyCTOWKMN (WTpadbl, MNeHN)

AO «HapogHbIi BaHk KazaxcTaHa»

NToro:
52. Tpe6oBaHus no onnate Tpyaa
N BbiNnaTe, TPyAOBblE OTHOLWIEHUA
C KOTOPbIMWN BO3HUK/IN B Te4YeHUe nepuopa
BpemMeHWN, HadMHada C 0QHOro roga
[0 BO36YX/eHNA NPOM3BOACTBA NO Aeny
0 6aHKPOTCTBe, NpeBbiLIaloLLMe pasmep
cpeAHeMecsYHO 3apaboTHOI nnaThl,
CNOXMBLUERCA Yy [OMKHUKA 3a ABeHajLuaTb
KaneHaapHbIX Mecaues, npegwecTesyrownx
O04HOMY roA4y A0 BO30OY>XAeHUs NpoM3BOACTBA
no geny o 6aHKpoTCTBE

NToro:

CyMMbl yBenun4yeHuii Tpe6oBaHuii KpeanTopoB
5 3. N0 onnarte Tpyfja v BbiniaTe KOMMeHcaLui,
obpasoBasluuecs B pesyfibTaTe
NoBbILWEeHNs 3apaboTHOW NnaTbl paboTHMUKA B
nepuog, NcYNCNsemblii, HaunHasa ¢ OfHOro roga
[0 BO36Y>AeHNA NPon3BOACTBA NO feNy 0
6aHKpoTCTBE
NToro:
5.4. Tpeb6oBaHunA, 3af9BNEHHble MOC/E UCTEUEHNSA
CpoKa UX npefbsBAeHNS

AO «KA3AIPOMPOAYKT»

MorpaHnyHas cnyxx6a KommTeta
HauuoHanbHoli BesonacHocTn Pecny6/ivkum
KasaxctaH

NToro:
MToro no nAToii ouepean:

VIToro no peecTpy:

6. HenpusHaHHble.TpeboBaHWA
NToro:

940140000385

010940000122

120540009382

BaHKpoTHbI ynpasnsawowmin TOO "NpTelw-ET"

0,00

0,00
44206 789

428 800

428 800

0,00

0,00

0,00

61 305 600

2270 834

63 576 434

64 005 234
110 666 670

3anB/ieHwe, peLleHve
MNaBnopapckoro
ropo/cKoro cyfa

0T 01.09.2011 roga,
cornatueHme Ne2

0 NpefocTaBieHnn
YHUBEPCaNIbHOr0
KpeauTHOro forosopa
oT 11.11.2005 roga

Tpe6oBaHue or 13 mas
2014 r. Ne06-1004.
pewenne CM3C
MaBnofapckoii obnactu
o7 08.04. 2009 roga

Pewienne CM3C
MaBnopapckoi obnacTu
o1 01.09. 2009 ropa

BaimyxaHos K.T.



